## EDITAL DE CHAMAMENTO PARA CREDENCIAMENTO Nº 001/2022 PROCESSO Nº 16/2022

A CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO BORJA, torna público que no dia 23 de junho de 2022, às

09:30 horas, no Plenário desta Casa, localizado na Rua Deputado Olinto Aramy Silva, nº 1043, Centro, na cidade de São Borja/RS, realizará credenciamento de empresa(s) para prestação de serviço reprográfico e de encadernações para os Departamentos, Setores, Gabinetes de Vereadores

e demais necessidades do Poder Legislativo de São Borja, conforme o descrito no ANEXO I do presente Edital.

RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: Quem se inscrever no período de 13 a 21 de junho de 2022.

das 8h30min às 12 horas, passará por seleção no dia 23 de junho de 2022.

LOCAL DE APRESENTAÇÃO DOS ENVELOPES: **Comissão de Compras e Licitações – CCL** da

Câmara Municipal de Vereadores para protocolo, situada na Rua Deputado Olinto Aramy Silva, nº 1043, Centro, São Borja/RS.

ABRANGÊNCIA E PRAZO DE VIGÊNCIA DO TERMO DE CREDENCIAMENTO:

Abrangência: Cidade de São Borja/RS

Prazo: doze (12) meses, podendo ser prorrogado dentro dos limites previstos na Lei nº 8.666/1993.

Acesse o anexo completo aqui